Parágrafo Único: A consecução dos objetivos
institucionais de pesquisa, desenvolvimento e inovação contemplados no Projeto Global
Anual está vinculada a elaboração de instrumento jurídico específico acompanhado do
respectivo Plano de Trabalho aprovado. Valor: R$ 526.534,03 [quinhentos e vinte e seis
mil, quinhentos e trinta e quatro reais e três centabos]. Assinatura: 21/05/2025. Vigência:
até 31/01/2026. Assinam: Marluce Aparecida Souza e Silva, Reitora da FUFMT e José
Jaconias da Silva, Diretor Geral da Fundação Uniselva.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2025 - UASG 154045

Nº Processo: